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Grand Prix Lotto - Puchar Polski
Drzonków, 18- - 19-5-2013

Konkurencja 2 Mężczyzn, 400m zmienny 14 lat i starsi
2013-05-18 - 9:15 Wyniki
Punkty: FINA 2012

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

1. ŚWITKOWSKI Jan 94 SKARPA Lublin 4:30.67 731
50m: 27.87 27.87 150m: 1:34.16 34.39 250m: 2:47.42 39.64 350m: 4:00.30 32.55

100m: 59.77 31.90 200m: 2:07.78 33.62 300m: 3:27.75 40.33 400m: 4:30.67 30.37

2. DUBIEL Adam 93 LUBLINIANKA Lublin 4:37.57 677
50m: 28.14 28.14 150m: 1:35.39 34.75 250m: 2:51.30 42.06 350m: 4:06.07 32.05

100m: 1:00.64 32.50 200m: 2:09.24 33.85 300m: 3:34.02 42.72 400m: 4:37.57 31.50

3. PIETRZAK Dawid 97 PIĘTNASTKA Bydgoszcz 4:41.15 652
50m: 29.71 29.71 150m: 1:39.15 35.87 250m: 2:56.53 42.04 350m: 4:10.39 32.05

100m: 1:03.28 33.57 200m: 2:14.49 35.34 300m: 3:38.34 41.81 400m: 4:41.15 30.76

4. CZARNOTA Mateusz 91 UNIA Oświęcim 4:41.64 648
50m: 29.40 29.40 150m: 1:40.22 36.77 250m: 2:56.98 40.31 350m: 4:10.99 32.46

100m: 1:03.45 34.05 200m: 2:16.67 36.45 300m: 3:38.53 41.55 400m: 4:41.64 30.65

5. MACHNIK Mikołaj 93 AZS AWF Katowice 4:43.26 637
50m: 30.41 30.41 150m: 1:43.63 38.07 250m: 2:58.88 37.51 350m: 4:10.78 34.18

100m: 1:05.56 35.15 200m: 2:21.37 37.74 300m: 3:36.60 37.72 400m: 4:43.26 32.48

6. HULBÓJ Marcin 96 MKP Szczecin 4:44.10 632
50m: 29.28 29.28 150m: 1:42.61 38.56 250m: 2:58.71 38.29 350m: 4:11.39 34.50

100m: 1:04.05 34.77 200m: 2:20.42 37.81 300m: 3:36.89 38.18 400m: 4:44.10 32.71

7. CIESIELSKI Filip 96 PIĘTNASTKA Bydgoszcz 4:44.51 629
50m: 30.20 30.20 150m: 1:43.02 38.03 250m: 3:01.07 41.97 350m: 4:14.07 31.56

100m: 1:04.99 34.79 200m: 2:19.10 36.08 300m: 3:42.51 41.44 400m: 4:44.51 30.44

8. SOKOŁOWSKI Ziemowit 97 WARTA Poznań 4:52.48 579
50m: 30.65 30.65 150m: 1:44.33 38.16 250m: 3:02.23 42.36 350m: 4:19.05 34.20

100m: 1:06.17 35.52 200m: 2:19.87 35.54 300m: 3:44.85 42.62 400m: 4:52.48 33.43

9. WERTEPNY Damian 96 SHARK Rudna 4:53.74 572
50m: 30.48 30.48 150m: 1:42.97 37.34 250m: 3:02.56 42.57 350m: 4:19.99 34.54

100m: 1:05.63 35.15 200m: 2:19.99 37.02 300m: 3:45.45 42.89 400m: 4:53.74 33.75

10. JANUSZANIS Jakub 98 OLIMPIJCZYK Suwałki 4:54.54 567
50m: 31.02 31.02 150m: 1:49.01 41.31 250m: 3:07.78 39.05 350m: 4:21.83 33.99

100m: 1:07.70 36.68 200m: 2:28.73 39.72 300m: 3:47.84 40.06 400m: 4:54.54 32.71

11. MULLER Maksym 97 SŁOWIANKA Gorzów Wlkp. 4:56.64 555
50m: 30.79 30.79 150m: 1:45.91 38.93 250m: 3:06.53 42.39 350m: 4:23.39 34.24

100m: 1:06.98 36.19 200m: 2:24.14 38.23 300m: 3:49.15 42.62 400m: 4:56.64 33.25

12. ŚWIERCZYŃSKI Jakub 95 AZS AWF Katowice 4:57.12 552
50m: 30.11 30.11 150m: 1:45.26 39.28 250m: 3:04.30 40.77 350m: 4:21.82 36.73

100m: 1:05.98 35.87 200m: 2:23.53 38.27 300m: 3:45.09 40.79 400m: 4:57.12 35.30

13. KAMINIARZ Jakub 96 ASTROMAL AKWAWIT Leszno 4:57.23 552
50m: 31.42 31.42 150m: 1:47.45 39.54 250m: 3:07.99 41.71 350m: 4:24.01 34.41

100m: 1:07.91 36.49 200m: 2:26.28 38.83 300m: 3:49.60 41.61 400m: 4:57.23 33.22

14. SALIK Jakub 96 JUVENIA Wrocław 4:57.99 547
50m: 31.63 31.63 150m: 1:46.81 40.18 250m: 3:06.31 40.39 350m: 4:22.47 35.04

100m: 1:06.63 35.00 200m: 2:25.92 39.11 300m: 3:47.43 41.12 400m: 4:57.99 35.52

15. ZIELIŃSKI Dawid 92 MKP Szczecin 4:58.98 542
50m: 27.67 27.67 150m: 1:39.22 39.12 250m: 3:04.35 47.26 350m: 4:25.66 34.20

100m: 1:00.10 32.43 200m: 2:17.09 37.87 300m: 3:51.46 47.11 400m: 4:58.98 33.32

16. FRĄTCZAK Mateusz 97 JEDYNKA Łódź 5:00.43 534
50m: 30.30 30.30 150m: 1:44.66 38.93 250m: 3:06.27 42.86 350m: 4:26.02 35.26

100m: 1:05.73 35.43 200m: 2:23.41 38.75 300m: 3:50.76 44.49 400m: 5:00.43 34.41

17. DRZYZGA Oskar 98 ŚLĄSK Wrocław 5:00.58 533
50m: 30.35 30.35 150m: 1:46.71 40.09 250m: 3:08.72 42.69 350m: 4:27.15 35.49

100m: 1:06.62 36.27 200m: 2:26.03 39.32 300m: 3:51.66 42.94 400m: 5:00.58 33.43



Splash Meet Manager 11, Build 25506 Registered to Klub Sportowy KORNER 2013-05-18 17:32 - Strona 2

Grand Prix Lotto - Puchar Polski
Drzonków, 18- - 19-5-2013

Konkurencja 2, Mężczyzn, 400m zmienny, 14 lat i starsi

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

18. SZYDŁOWSKI Kamil 98 ASTROMAL AKWAWIT Leszno 5:00.71 533
50m: 30.73 30.73 150m: 1:49.52 42.79 250m: 3:12.30 41.87 350m: 4:28.22 34.96

100m: 1:06.73 36.00 200m: 2:30.43 40.91 300m: 3:53.26 40.96 400m: 5:00.71 32.49

19. KASZTELAN Mateusz 98 MOS Ełk 5:01.92 526
50m: 29.96 29.96 150m: 1:45.73 38.54 250m: 3:07.35 44.05 350m: 4:29.33 35.09

100m: 1:07.19 37.23 200m: 2:23.30 37.57 300m: 3:54.24 46.89 400m: 5:01.92 32.59

20. ŁAWNIK Jakub 99 ŚLĄSK Wrocław 5:03.44 518
50m: 31.23 31.23 150m: 1:46.69 39.42 250m: 3:10.30 46.24 350m: 4:30.38 34.41

100m: 1:07.27 36.04 200m: 2:24.06 37.37 300m: 3:55.97 45.67 400m: 5:03.44 33.06

21. MARCINIAK Konrad 95 POSNANIA Poznań 5:03.83 516
50m: 31.26 31.26 150m: 1:48.20 39.62 250m: 3:09.96 42.47 350m: 4:28.73 35.56

100m: 1:08.58 37.32 200m: 2:27.49 39.29 300m: 3:53.17 43.21 400m: 5:03.83 35.10

22. ARENTEWICZ Jacek 97 PIAST Głogów 5:11.52 479
50m: 32.04 32.04 150m: 1:55.01 43.77 250m: 3:15.93 39.80 350m: 4:35.47 38.24

100m: 1:11.24 39.20 200m: 2:36.13 41.12 300m: 3:57.23 41.30 400m: 5:11.52 36.05

23. GAWRON Oskar 99 ŚLĄSK Wrocław 5:11.90 477
50m: 31.44 31.44 150m: 1:51.90 42.93 250m: 3:15.95 42.32 350m: 4:35.96 36.20

100m: 1:08.97 37.53 200m: 2:33.63 41.73 300m: 3:59.76 43.81 400m: 5:11.90 35.94

24. KOSTOWSKI Michał 99 KORMORAN Olsztyn 5:12.53 474
50m: 31.83 31.83 150m: 1:49.46 41.06 250m: 3:14.02 44.93 350m: 4:36.43 36.56

100m: 1:08.40 36.57 200m: 2:29.09 39.63 300m: 3:59.87 45.85 400m: 5:12.53 36.10

25. RUDKOWSKI Kai 98 KORNER Zielona Góra 5:15.32 462
50m: 31.18 31.18 150m: 1:49.26 41.12 250m: 3:15.90 47.11 350m: 4:38.43 37.50

100m: 1:08.14 36.96 200m: 2:28.79 39.53 300m: 4:00.93 45.03 400m: 5:15.32 36.89


